TORNA AL MENU

Gli ingredienti che possono causare intolleranze o allergie
sono segnalati framite numero indicato a fianco di ogni portata del presente menu

Lista degli Allergeni (Regolamento UE 1169/2011)

1. CEREALI
contenenti glutine

prodotti derivati

grano, segale, orzo,
avena, farro, kamut

2. CROSTACEI
e prodotti a base
di crostacei

3. UOVA
e prodotti
a base di uova

4. PESCE
e prodotti
a base di pesce

5. ARACHIDI
e prodotti
a base di arachidi

6. SOIA
e prodotti
a base di soia

7. LATTE
e prodotti
a base di latte

8. FRUTTA a guscio
e loro prodotti

mandorle, nocciole, noci,

noci di acagiu, di pecan, del Brasile,

pistacchi, noci macadamia

9. SEDANO
e prodotti
a base di sedano

10. SENAPE
e prodotti
a base di senape

11. SEMI DI SESAMO
e prodotti a base
di semi di sesamo

12. ANIDRIDE
SOLFOROSA

e solfiti
in concentrazioni superiori
a 10 mg/kg o 10 mg/litro

13. LUPINI
e prodotti
a base di lupini

14. MOLLUSCHI
e prodotti
a base di molluschi

AVVISA SEMPRE IL PERSONALE DI SALA SE HAI INTOLLERANZE O ALLERGIE
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